
Kuponkitarjoukset
Psst! Ota kuvakaappaus  
ja lunasta kuponkitarjous autolla!

Kuponki voimassa 31.7.2025 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 169)

KUPONKITARJOUS
Tenavapuikot, 15 kpl

6,95€
0,46€/kpl 480 g, 14,48€/kg (Norm 8,50€)

ALE -18%

Kuponki voimassa 31.7.2025 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 116)

KUPONKITARJOUS
Ananas Split -puikko, 8 kpl

8,95€
1,12€/kpl 528 g, 16,95€/kg (Norm. 9,95€)

ALE -10%KESÄTARJOUS

Kuponki voimassa 31.7.2025 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 102)

KUPONKITARJOUS
Kuningatarvene, 6 kpl

8,50€
1,42€/kpl 420 g, 20,24€/kg (Norm 9,75€)

ALE -13%KESÄTARJOUS

Kuponki voimassa 28.9.2025 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 108)

Kuponki voimassa 28.9.2025 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 123)

KUPONKITARJOUS

KUPONKITARJOUS

Pätkis -puikko, 15 kpl

Maestro Mantelipuikko, 5 kpl

11,95€

8,50€

0,80€/kpl 585 g, 20,43€/kg (Norm 13,95€)

1,70€/kpl 375 g, 22,67€/kg (Norm 9,50€)

ALE -14%

ALE -11%

Kuponki voimassa 31.7.2025 asti tai niin kauan kuin 
tavaraa riittää. 1 kpl/kuponki/talous. (Koodi 105)

KUPONKITARJOUS
Ässä Mix -limonadijää, 8 kpl

9,95€
1,24€/kpl 720 g, 13,82€/kg (Norm 11,95€)

ALE -17%

KESÄTARJOUS

KESÄTARJOUS

KESÄTARJOUS

KESÄTARJOUS

LAKTOOSITON

LAKTOOSITON


